Provincia di Napoli
Settore Politiche Sociali

DETERMINA

. | Oggetto: Impegno spesa per fondo SPESE MINUTE servizi sociali
N . p;uéﬁué W prﬁ?ﬂn‘gt/lc i 2022

Visto di compatibifita con il patto di stabilta

PREMESSA

La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (¢ sue integrazioni ¢ modificazioni). in
aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

11 conferimento dell'incarico di Responsabile ¢ avvenuto-con Decreto Commissione straordinaria n. 6 del 11/10/2021.

L ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2022 (delibera C.S. n. 42 del 20/6/2022).

ISTRUTTORIA
Il presentc provvedimento costituisce latto finale del procedimento. avviato o ufficio. istruito dal
responsabile del settore, dott. Russo Maria.

PREMESSO che occorre integrare il fondo a disposizione dell’economo per far fronte alle spese
minute e varie del settore, compresa la manutenzione automezzi

RITENUTO che si rende necessario impegnare la somma di € 500 per I'integrazione del tondo
spese minute del settore servizi sociali gestito dall’economo ;

VISTO l'art. 107 del T.U. ee ll.

Il Responsabile del settore
RITENUTO NECESSARIO provvedere in merito. ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000:
ATTESTATA I'insussisienza nei propri confronti — salvo diverse situazioni di cui allo stato non vi ¢ conoscenza — di
case di incompatibiliti e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente. con particolare riferimento al codice di
comportamento ¢ alla normativa anticorruzione:
ATTESTA — ai sensi dell art 147-bis del DLgs 267/2000. recato dall'art. 3. comma 1. lettera d). legge n. 213 del 2012 —
la correttezza dell azionc amministrativa ¢ la regolarita teenico-contabile della formazione dell'atto:
ATTESTA. altresi. :
- la coerenza ¢ non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati ¢ documenti posti a basc del provvedimento:
- la conformita dell"atto al programma di mandato. al Piano esecutivo di gestione. agli atti di programmazione ¢
di indirizzo:
- che sono state/saranno adempiute tutte le formalita ¢ gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012:

DETERMINA

Di procedere all'adozione del presente provvedimento. ai sensi della legge 241/90. ovyero:

Impegnare la somma impegnare la somma di € 500 per I'integrazione del fondo spese
minute del settore servizi sociali gestito dall’economo;




Imputare la spesa di € 500 al capitolo 1401 del bilancio 2022

disporre la trasmissione del presente provvedimento all'Area Economico Finanziaria per
["acquisizione del prescritto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

ai sensi dell’Art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/00;
disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito
web istituzionale;

Il Responsabile del Settore

- dott; ssa Maria 4SSO
?"w’u U ([durw

Il Dirigente dell'Area Ec-finanziaria appone il visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 151 [ Lgs 267/00 addi.

Determinazione ngé dei 92~ Of‘ 262¢ 0ggetlo: Jﬁétﬁﬂ/’:}kﬂ W @ g— goC«’»b I£14

Il dirigente dell'Area Ec. Finanziaria

Capitolo (intervento/risorsa) N. Impegno/accerlamento Importo in €

MY 522,{ /{4 <595} 00 Y&/ l }




